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Türkiye’de büyükşehir yönetimleri 1980 sonrası dönemde görülmeye başlanmıştır. Ancak bu yönetimlere 
yönelik eğilim artarak devam etmiş ve 2014 yılında 81 ilden 30’u ve 919 ilçeden 519’u büyükşehir bele-
diyeleri yönetim alanları içinde kalmıştır. Bu gelişmeler ve hızlı değişim karşısında Yayın Kurulumuz tara-

fından 166. sayımızın kapak konusu “Büyükşehirlerde Mülki İdare” olarak belirlenmiştir. Dolayısıyla bu sayımızda 
bu konu farklı açılardan ele alınmaktadır. 

Öncelikle Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan Bedük, Türkiye’den oldukça farklı bir yönetim 
geleneğine sahip olan Birleşik Krallık’ta mülki idareye olan ihtiyaç ile ilgili bir makale kaleme almıştır. Bu giriş-
ten sonra Türkiye’de mülki idare bölümlerindeki artış eğilimi ve bu eğilim içinde büyükşehirlerin etkisine yer 
verilen bir yazı gelmektedir. Doç. Dr. İlker Gündüzöz “Türkiye’de Büyükşehir Belediyelerinin Tarihsel Gelişimini” 
inceleyen makalesi ile kapak konusuna katkı sağlamaktadır. Dr. H. Hüseyin Can “İşyerlerin Ruhsatlandırılması ve 
Denetiminde Mülki İdare Amirlerinin Yetki ve Görevleri” başlıklı makalesinde hem büyükşehirlerde hem de di-
ğer illerde mülki idare amirlerinin yetkilerini ve görevlerini ele almaktadır. Bu makaleleri büyükşehirlerde görev 
yapan mülki idare amirlerinin görüş ve düşüncelerini paylaştıkları yazılar izlemektedir. Ayrıca Tüketici Hakem 
Heyetleri konusu Çankaya Kaymakamlığı örneği ile irdelenmektedir. Bu bağlamda Çankaya Kaymakamı Aydın 
Ergün ile yapılan bir röportaj da verilmektedir.

Kapak konusu dışında da dünyada ve Türkiye’deki gelişmelerle ya da mesleğimizle ilgili yazı, hikâye, anı ve şiirler 
de bu sayımıza renk katmaktadır. Ayrıca yeni oluşturulan “tarihten sayfalar” bölümünde, dikkat çekici tarihi 
olaylara da yer verilmeye başlanılmaktadır. 

Dergimizin 166. sayısında özel dosya bölümünde dünyanın önde gelen turizm merkezlerinden biri olarak kabul 
edilen Antalya tanıtılmaktadır. Antalya, sahip olduğu eşsiz doğal, kültürel varlıkları ve turizm potansiyeli ile ülke-
mizin turizm başkenti olarak adlandırılmaktadır. Bu bağlamda zengin potansiyeli ve farklı yönleri ile siz değerli 
okuyucularımızın dikkatine sunulmaktadır.

Gelecek sayımızda “Mülki İdare Sisteminde Vali Yardımcılığı” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Mülki idare 
hizmetleri sınıfında yer alan ve vilayetlerde valilerin çalışmalarında yardımcı olan mülki idare amirlerinin hukuki 
statüsü, görev ve yetkileri, işlevleri, etkinlikleri hakkında farklı bakış açılarını yansıtabilmek için değerli yazılar 
beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere sağlıcakla kalın.
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